

Årsredovisning
för
Kindly Sweden AB
559186-9291

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-06.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mattias Malmström, Styrelseledamot
2025-05-06

Styrelsen och verkställande direktören för Kindly Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall sälja elektronisk kommunikations-software samt tillhörande programvarutjänster.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Ägarförhållanden

Företaget är till 100% ägt av Kindly AS med organisationsnummer 817 617 492

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har haft fortsatt stark tillväxt under 2024 och avslutade året med ett positivt resultat för första gången i företagets historia.

Man ser ljusst på framtiden och räknar med vinst även för 2025.

I januari tillträdde Gunnar Björkavåg som ny VD för bolaget, efter att grundaren, Arash Saidi, avgick. Gunnar har lång erfarenhet efter att ha haft ledande positioner i flera stora teknikföretag. Han har varit ordförande i Kindly Sweden AB sedan 2021..

Under året har bolaget ändrat sitt säte till Stockholm då de flyttat till Sjevägen.

Översikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	23 259	10 336	3 008	439
Resultat efter finansiella poster	1 199	-2 651	-7 266	-1 309
Soliditet (%)	8,8	0,5	6,4	10,9

Under året har bolaget fått flera större kunder vilket gjort att omsättningen har ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Belopp
Belopp vid årets ingång	50 000	2 655 210	-2 651 373	53 837
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-2 651 373	2 651 373	0
Årets resultat			1 199 254	1 199 254
Belopp vid årets utgång	50 000	3 837	1 199 254	1 253 091

Villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 12 399 000kr (12 399 000kr)

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 836
årets vinst	1 199 254
	1 203 090
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 203 090
	1 203 090

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		23 258 940	10 335 806
Övriga rörelseintäkter		71 522	316 802
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		23 330 462	10 652 608
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-8 923 220	-2 010 231
Personalkostnader	2	-12 771 893	-10 725 004
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-58 252	-47 055
Övriga rörelsekostnader		-324 170	-508 049
Summa rörelsekostnader		-22 077 535	-13 290 339
Rörelseresultat		1 252 927	-2 637 731
Finansiella poster	4		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 193	1 312
Räntekostnader		-56 866	-14 954
Summa finansiella poster		-53 673	-13 642
Resultat efter finansiella poster		1 199 254	-2 651 373
Resultat före skatt		1 199 254	-2 651 373
Årets resultat		1 199 254	-2 651 373

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	162 714	153 842
Summa materiella anläggningstillgångar		162 714	153 842
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	17 000	17 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		17 000	17 000
Summa anläggningstillgångar		179 714	170 842
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 030 543	4 020 225
Fordringar hos koncernföretag		11 971 184	4 001 500
Skattefordringar		116 316	114 224
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		84 619	98 959
Summa kortfristiga fordringar		13 202 662	8 234 908
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		790 078	2 961 308
Summa kassa och bank		790 078	2 961 308
Summa omsättningstillgångar		13 992 740	11 196 216
SUMMA TILLGÅNGAR		14 172 454	11 367 058

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

3 836

2 655 210

Årets resultat

1 199 254

-2 651 373

Summa fritt eget kapital

1 203 090

3 837

Summa eget kapital

1 253 090

53 837

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

46 008

127 446

Skulder till koncernföretag

0

83

Skatteskulder

55 573

125 252

Övriga skulder

1 778 618

2 108 245

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

11 039 165

8 952 195

Summa kortfristiga skulder

12 919 364

11 313 221

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

14 172 454

11 367 058

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	11	10

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	238 589	228 757
Inköp	78 575	9 832
Utrangeringar	-29 180	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	287 984	238 589
Ingående avskrivningar	-84 747	-37 692
Utrangeringar	17 729	0
Årets avskrivningar	-58 252	-47 055
Utgående ackumulerade avskrivningar	-125 270	-84 747
Utgående redovisat värde	162 714	153 842

Not 4 Finansiella anläggningstillgångar

	2024	2023
Ingående anskaffningsvärden	17 000	17 000
Betald deposition	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	17 000	17 000
Utgående redovisat värde	17 000	17 000

Stockholm 2025-05-05

Gunnar Bjørkavåg
Gunnar Bjørkavåg
Verkställande direktör

Mattias Malmström
Mattias Malmström

Sølve Nord
Sølve Nord

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-05-06

Filip Lundberg
Filip Lundberg
Auktoriserad revisor
